CIRCULAR Nº 136/18

ASSUNTO: Estágio de Competição da Equipa Paralímpica - Convocatória

 (20 a 25 de maio de 2018)

Lisboa, 16 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Estágio de Competição da Equipa
Paralímpica, a realizar em Madrid (Espanha), entre os dias 20 e 25 de maio de 2018.

Estágio de Competição da Equipa Paralímpica
(Madrid, 20 a 25 de maio de 2018)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-60 Kg Sergio Mendes EJAH

-66 Kg Miguel Vieira CJT

-66 Kg Magnos Nhanco CJT

-73 Kg Djibrilo Iáfa CJT

-73 Kg Ruben Gonçalves JCO

TREINADOR: Jerónimo Ferriera

COLABORADOR: João Serrasqueiro

Saída prevista para as 10h00 de domingo dia 20-05-2018, do Hotel Radisson no Campo Grande.
Regresso sexta feira de manhã, dia 25-05-2018.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/ DF